ROK PIĄTY.

№ 6.

WARSZAWA

d. 24 stycznia (5 lutego)

1860.

REDAKCJA

**CZYTELNI**

przy ulicy Chmielnej

Nr. 1527.

NIEDZIELA.

Starozapustna.

„Raczej zbraknie biednych, aniżeli chleba, jeżeli wszyscy wiernie pełnić będziecie obowiązki wasze.“
(S. Wincenty à Paulo).

# CZYTELNIA NIEDZIELNA.

Wszystko tu zostanie, co na tym świecie mamy, i to nam ginie, co potomkom zbieramy.